1

【2015】第 21 号

关于填报联盟机构会员信息表活动的通知

为了向机构会员提供更为优质的服务，搭建展示机构风采的宣传推广平台，中关村

玖泰药物临床试验技术创新联盟/中国药物临床试验机构联盟（以下简称：联盟）近期将

重点开展联盟服务平台“机构展示”栏目的信息完善及版面优化工作。现诚邀联盟所有

机构会员参加《中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟/中国药物临床试验机构联盟机构

会员信息表》（以下简称：信息表）填报活动，以便更好推进联盟服务平台的建设。

现将活动具体事项通知如下：

一、参加填报活动的机构必须按照真实情况如实填写信息表，确保内容信息的真实

性。机构填报信息的完整性和准确度将为临床试验项目对接带来重要的积极作用。信息

表正式提交后，如因填报内容不准确导致需修改联盟已正式发布的信息，机构需向联盟

办公室递交纸质版申请并提供相关证明资料。

二、信息表填报方式：

1.通过联盟服务平台（www.gcpunion.org）下载附件《中关村玖泰药物临床试验技术

创新联盟/中国药物临床试验机构联盟机构会员信息表》，认真阅读并按照“填报说明”

要求如实填写表格内容。

2.于 2015 年 12 月 20 日前，将填写完毕的信息表及相关资料附件以邮件方式发送至

联盟办公室邮箱：service@gcpunion.org。

mailto:service@gcpunion.org

2

3.联盟将对信息表内容及相关资料附件做统一整理、录入，后续会将可对外发布的信

息内容更新至联盟服务平台“机构展示”栏目中。

三、活动奖励

1.积极参与信息填报活动的机构会员，均有机会在联盟服务平台首页展示机构风采。

2.完成信息填报的所有机构会员，机构下个人会员均可获得联盟 100 积分奖励。

联盟成长的每一步都离不开您的关注支持和积极参与，感谢合作！

中关村玖泰药物临床试验技术创新联盟

中国药物临床试验机构联盟

2015 年 12 月 04 日